

广州天创时尚鞋业股份有限公司 2017年半年度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广州天创时尚鞋业股份有限公司（以下简称“公司”）根据《上市公司行业信息披露指引第十二号-服装》的相关规定，现将 2017 年半年度公司主要经营数据（未经审计）公告如下：

一、报告期内实体门店变动情况

品牌	门店类型	2016 年末数量 (家)	报告期末数量 (家)	报告期内新开 (家)	报告期内关闭 (家)
KISSCAT	直营店	644	635	22	31
	加盟店	441	418	14	37
ZsaZsaZsu	直营店	83	86	6	3
	加盟店	5	5	0	0
tigrisso	直营店	292	285	14	21
	加盟店	122	125	8	5
KissKitty	直营店	196	187	13	22
	加盟店	99	93	8	14
其他品牌	直营店	51	51	4	4
	加盟店	26	24	0	2
合计	-	1,959	1,909	89	139

二、报告期主营业务经营情况

(一) 报告期内各品牌的盈利情况

单位：元；币种：人民币

品牌类型	主营业务收入	主营业务成本	毛利率 (%)	主营业务收入比上年同期增减 (%)	主营业务成本比上年同期增减 (%)	毛利率比上年同期增减 (百分点)
自有品牌	767,695,561	312,366,610	59.31	9.57	7.86	0.64
代理品牌	43,174,916	18,056,735	58.18	1.00	1.15	-0.06
合计	810,870,477	330,423,345	59.25	9.08	7.47	0.61

(二) 报告期内直营店和加盟店的盈利情况

单位：元；币种：人民币

门店类型	2017年1-6月			2016年1-6月			主营业务收入比上年同期增减 (%)	主营业务成本比上年同期增减 (%)	毛利率比上年同期增减 (百分点)
	主营业务收入	主营业务成本	毛利率 (%)	主营业务收入	主营业务成本	毛利率 (%)			
直营店	605,002,720	228,188,586	62.28	576,740,842	220,373,316	61.79	4.90	3.55	0.49
加盟店	97,241,781	54,034,003	44.43	94,905,847	52,200,973	45.00	2.46	3.51	-0.57
其他	108,625,976	48,200,756	55.63	71,754,400	34,887,450	51.38	51.39	38.16	4.25
合计	810,870,477	330,423,345	59.25	743,401,089	307,461,739	58.64	9.08	7.47	0.61

(三) 报告期内线上、线下销售渠道的盈利情况

单位：元；币种：人民币

销售渠道	2017年1-6月				2016年1-6月			
	主营业务收入	主营业务成本	主营业务收入占比 (%)	毛利率 (%)	主营业务收入	主营业务成本	主营业务收入占比 (%)	毛利率 (%)
线上销售	108,625,976	48,200,756	13.40	55.63	71,754,400	34,887,450	9.65	51.38
线下销售	702,244,501	282,222,589	86.60	59.81	671,646,689	272,574,289	90.35	59.42
合计	810,870,477	330,423,345	100.00	59.25	743,401,089	307,461,739	100.00	58.64

特此公告。

广州天创时尚鞋业股份有限公司董事会

2017年8月15日